
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/11

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 令和5年度　下屋敷橋橋梁補修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町三谷　地内 

開札日時 2023/05/11 09:01:00 

予定価格(税抜) 27,911,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 24,808,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

今度建設（株）  24,808,000    *********  *********  落札（抽選） 

松栄建設（株）  24,802,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

松村産業（株）  24,802,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

林建設（株）  24,808,000    *********  *********   

西角建設（株）  24,808,000    *********  *********   

（株）大行組  24,808,000    *********  *********   

山崎工業（株）  24,808,000    *********  *********   

（株）好井工務店  24,808,000    *********  *********   

（株）澤土木  24,808,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業  24,808,000    *********  *********   

（株）奥井工務店  24,808,000    *********  *********   

（株）金原組  24,808,000    *********  *********   

（株）辻建設  24,808,000    *********  *********   

（株）真鍋組  24,808,000    *********  *********   

森建設（株）  24,808,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  24,808,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  24,808,000    *********  *********   

（有）新生建設  24,808,000    *********  *********   

（株）水口組  24,808,000    *********  *********   

（株）大建  24,808,000    *********  *********   

西田建設（株）  24,867,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  今度建設（株）  416  351  767  2023/05/08 10:21:12  7   

2  （株）奥井工務店  337  053  390  2023/05/08 10:39:35  10   

3  （株）マルキ建設  444  591  035  2023/05/08 11:39:55  14   

4  （株）大建  117  704  821  2023/05/08 11:49:45  15   

5  （株）水口組  405  103  508  2023/05/08 09:53:07  4   

6  （株）真鍋組  808  581  389  2023/05/08 10:54:07  11   

7  林建設（株）  884  187  071  2023/05/08 10:30:00  9   

8 
丹後北都不動産
（株）  508  390  898  2023/05/08 11:12:37  12   

9  （有）新生建設  524  742  266  2023/05/08 08:38:06  0   

10  （株）好井工務店  441  631  072  2023/05/08 09:34:17  3   

  （株）大行組  808  706  514  2023/05/08 09:19:51  1   

  （株）金原組  713  847  560  2023/05/08 09:31:31  2   

  （株）澤土木  051  671  722  2023/05/08 10:05:28  5   

  （株）辻建設  109  103  212  2023/05/08 10:19:32  6   

  森建設（株）  001  152  153  2023/05/08 10:29:24  8   

  （有）戸田建設工業  175  203  378  2023/05/08 11:25:50  13   

  山崎工業（株）  333  446  779  2023/05/08 16:40:28  16   

  西角建設（株）  354  840  194  2023/05/09 09:10:05  17   

 
合算数

 
余り

 
7729  7 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/11

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その2 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町新庄他　地内 

開札日時 2023/05/11 09:10:00 

予定価格(税抜) 6,998,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 6,260,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のB等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

藤村電業（株）  6,260,000    *********  *********  落札（抽選） 

森建設（株）  6,260,000    *********  *********   

峰山建材工業（株）  6,260,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  6,260,000    *********  *********   

大西衛生（株）  6,260,000    *********  *********   

（株）井上工業  6,260,000    *********  *********   

（株）室野商店  6,260,000    *********  *********   

（株）金原組  6,260,000    *********  *********   

（株）新治田中組  6,260,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  藤村電業（株）  777  279  056  2023/05/08 09:30:40  3   

2  峰山建材工業（株）  913  128  041  2023/05/08 09:16:25  2   

3  （株）丹後北都公社  508  103  611  2023/05/08 11:21:23  7   

4  （株）井上工業  117  604  721  2023/05/08 08:53:02  0   

5  森建設（株）  002  224  226  2023/05/08 10:30:55  5   

6  （株）新治田中組  347  610  957  2023/05/08 13:48:17  8   

7  （株）室野商店  555  303  858  2023/05/08 10:21:19  4   

8  （株）金原組  521  052  573  2023/05/08 09:08:06  1   

9  大西衛生（株）  652  691  343  2023/05/08 11:15:42  6   

 
合算数

 
余り

 
4386  3 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/11

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その1 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町湊宮他　地内 

開札日時 2023/05/11 09:20:00 

予定価格(税抜) 6,456,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 5,773,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のB等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）井上工業  5,773,000    *********  *********  落札（抽選） 

峰山建材工業（株）  5,773,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  5,773,000    *********  *********   

大西衛生（株）  5,773,000    *********  *********   

森建設（株）  5,773,000    *********  *********   

藤村電業（株）  5,773,000    *********  *********   

（株）室野商店  5,773,000    *********  *********   

（株）金原組  5,773,000    *********  *********   

（株）新治田中組  5,774,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）井上工業  130  997  127  2023/05/08 08:57:54  1   

2  藤村電業（株）  777  322  099  2023/05/08 09:29:21  3   

3  森建設（株）  003  648  651  2023/05/08 10:32:19  5   

4  大西衛生（株）  102  184  286  2023/05/08 11:14:03  6   

5  （株）室野商店  831  551  382  2023/05/08 10:19:51  4   

6  峰山建材工業（株）  139  784  923  2023/05/08 09:14:47  2   

7  （株）丹後北都公社  508  288  796  2023/05/08 11:19:52  7   

8  （株）金原組  578  423  001  2023/05/08 08:44:25  0   

 
合算数

 
余り

 
3265  1 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/11

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その6 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町友重他　地内 

開札日時 2023/05/11 09:30:00 

予定価格(税抜) 5,427,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 4,841,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のB等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

大西衛生（株）  4,841,000    *********  *********  落札（抽選） 

峰山建材工業（株）  4,841,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  4,841,000    *********  *********   

森建設（株）  4,841,000    *********  *********   

藤村電業（株）  4,841,000    *********  *********   

（株）井上工業  4,841,000    *********  *********   

（株）室野商店  4,841,000    *********  *********   

（株）金原組  4,841,000    *********  *********   

（株）新治田中組  4,842,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  大西衛生（株）  373  130  503  2023/05/08 11:12:09  6   

2  （株）金原組  524  849  373  2023/05/08 10:33:13  4   

3  森建設（株）  004  375  379  2023/05/08 10:33:43  5   

4  藤村電業（株）  777  843  620  2023/05/08 09:34:11  2   

5  （株）丹後北都公社  508  296  804  2023/05/08 11:24:33  7   

6  峰山建材工業（株）  737  179  916  2023/05/08 09:19:43  1   

7  （株）室野商店  725  378  103  2023/05/08 10:23:47  3   

8  （株）井上工業  058  706  764  2023/05/08 09:01:07  0   

 
合算数

 
余り

 
4462  6 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/11

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その4 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　丹後町竹野他　地内 

開札日時 2023/05/11 09:40:00 

予定価格(税抜) 4,985,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 4,457,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のB等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

森建設（株）  4,457,000    *********  *********  落札（抽選） 

峰山建材工業（株）  4,457,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  4,457,000    *********  *********   

大西衛生（株）  4,457,000    *********  *********   

（株）井上工業  4,457,000    *********  *********   

（株）室野商店  4,457,000    *********  *********   

（株）金原組  4,457,000    *********  *********   

（株）新治田中組  4,457,000    *********  *********   

藤村電業（株）  4,457,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  森建設（株）  005  102  107  2023/05/08 10:35:02  5   

2  （株）丹後北都公社  508  396  904  2023/05/08 11:22:51  7   

3  藤村電業（株）  777  415  192  2023/05/08 09:31:47  2   

4  （株）金原組  801  803  604  2023/05/08 10:07:20  3   

5  （株）新治田中組  350  902  252  2023/05/08 13:50:58  8   

6  （株）室野商店  831  987  818  2023/05/08 10:22:40  4   

7  大西衛生（株）  454  590  044  2023/05/08 11:10:35  6   

8  （株）井上工業  508  703  211  2023/05/08 08:49:36  0   

9  峰山建材工業（株）  135  014  149  2023/05/08 09:18:12  1   

 
合算数

 
余り

 
3281  5 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/11

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その7 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町二箇　地内 

開札日時 2023/05/11 09:50:00 

予定価格(税抜) 3,497,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 3,127,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（有）神木建設  3,127,000    *********  *********  落札（抽選） 

山本工務店  3,127,000    *********  *********  紙入札 

西角建設（株）  3,127,000    *********  *********   

土肥水道  3,127,000    *********  *********   

（株）澤土木  3,127,000    *********  *********   

林建設（株）  3,127,000    *********  *********   

松村産業（株）  3,127,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  3,127,000    *********  *********   

（株）吉村建設  3,127,000    *********  *********   

（株）真鍋組  3,127,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  3,127,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （有）神木建設  111  440  551  2023/05/08 10:37:53  7   

2  松村産業（株）  350  349  699  2023/05/08 10:20:46  5   

3  山本工務店  888  025  913  2023/05/11 09:47:30  10   

4  （株）吉村建設  824  912  736  2023/05/08 10:00:43  3   

5  林建設（株）  884  967  851  2023/05/08 10:26:54  6   

6  （株）小仲工務店  777  594  371  2023/05/08 10:47:09  8   

7  土肥水道  516  550  066  2023/05/08 09:04:23  0   

8  西角建設（株）  446  837  283  2023/05/09 09:11:53  9   

9  （株）澤土木  777  663  440  2023/05/08 09:58:12  2   

10  （株）真鍋組  808  945  753  2023/05/08 09:43:43  1   

  ニトー工業（株）  114  269  383  2023/05/08 10:06:47  4   

 
合算数

 
余り

 
6046  7 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/11

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その3 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町郷他　地内 

開札日時 2023/05/11 10:00:00 

予定価格(税抜) 3,475,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 3,103,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）吉村建設  3,103,000    *********  *********  落札（抽選） 

土肥水道  3,103,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  3,103,000    *********  *********   

山本工務店  3,103,000    *********  *********  紙入札 

（有）神木建設  3,103,000    *********  *********   

（株）真鍋組  3,103,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  3,450,000    *********  *********   

（株）澤土木      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）吉村建設  824  171  995  2023/05/08 10:10:34  3   

2  （株）真鍋組  808  520  328  2023/05/08 09:52:07  1   

3  土肥水道  516  967  483  2023/05/08 09:02:23  0   

4  ニトー工業（株）  114  952  066  2023/05/08 10:03:24  2   

5  山本工務店  888  573  461  2023/05/11 09:56:53  5   

6  （有）神木建設  111  787  898  2023/05/08 10:39:14  4   

 
合算数

 
余り

 
3231  3 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/11

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その8 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町網野　地内 

開札日時 2023/05/11 10:10:00 

予定価格(税抜) 3,067,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 2,743,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）澤土木  2,743,000    *********  *********  落札（抽選） 

山本工務店  2,743,000    *********  *********  紙入札 

土肥水道  2,743,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  2,743,000    *********  *********   

松村産業（株）  2,743,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  2,743,000    *********  *********   

（株）吉村建設  2,743,000    *********  *********   

（株）真鍋組  2,743,000    *********  *********   

林建設（株）  2,743,000    *********  *********   

（有）神木建設  2,743,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）澤土木  888  439  327  2023/05/08 09:53:23  1   

2  林建設（株）  884  006  890  2023/05/08 10:23:05  5   

3  ニトー工業（株）  114  685  799  2023/05/08 10:00:39  3   

4  （株）小仲工務店  227  206  433  2023/05/08 10:50:14  8   

5  土肥水道  516  442  958  2023/05/08 08:59:47  0   

6  山本工務店  888  227  115  2023/05/11 10:06:23  9   

7  （株）吉村建設  824  565  389  2023/05/08 10:03:29  4   

8  （有）神木建設  111  875  986  2023/05/08 10:40:47  7   

9  （株）真鍋組  808  410  218  2023/05/08 10:00:04  2   

10  松村産業（株）  350  266  616  2023/05/08 10:23:30  6   

 
合算数

 
余り

 
5731  1 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/11

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その5 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　大宮町上常吉他　地内 

開札日時 2023/05/11 10:20:00 

予定価格(税抜) 2,945,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 2,633,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

山本工務店  2,633,000    *********  *********  落札（抽選）、紙入札 

（株）澤土木  2,633,000    *********  *********   

（有）神木建設  2,633,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  2,633,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  2,633,000    *********  *********   

（株）吉村建設  2,633,000    *********  *********   

（株）真鍋組  2,633,000    *********  *********   

土肥水道  2,633,000    *********  *********   

松村産業（株）  2,633,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  山本工務店  888  910  798  2023/05/11 10:15:21  8   

2  （株）澤土木  555  567  122  2023/05/08 10:01:36  2   

3  （有）神木建設  111  536  647  2023/05/08 10:42:17  6   

4  ニトー工業（株）  114  489  603  2023/05/08 09:57:04  1   

5  松村産業（株）  350  342  692  2023/05/08 10:17:21  5   

6  （株）真鍋組  808  847  655  2023/05/08 10:06:38  4   

7  （株）吉村建設  824  453  277  2023/05/08 10:06:15  3   

8  土肥水道  516  478  994  2023/05/08 08:56:58  0   

9  （株）小仲工務店  777  483  260  2023/05/08 10:51:40  7   

 
合算数

 
余り

 
5048  8 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/11

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その9 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町関他　地内 

開札日時 2023/05/11 10:30:00 

予定価格(税抜) 2,540,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 2,269,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）澤土木  2,269,000    *********  *********  落札（抽選） 

土肥水道  2,269,000    *********  *********   

山本工務店  2,269,000    *********  *********  紙入札 

（有）神木建設  2,269,000    *********  *********   

（株）真鍋組  2,269,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  2,269,000    *********  *********   

松村産業（株）  2,269,000    *********  *********   

（株）吉村建設  2,269,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  2,500,000    *********  *********   

西角建設（株）  2,540,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）澤土木  999  905  904  2023/05/08 09:48:20  1   

2  ニトー工業（株）  114  118  232  2023/05/08 09:54:28  2   

3  山本工務店  888  610  498  2023/05/11 10:26:06  7   

4  （有）神木建設  111  040  151  2023/05/08 10:43:49  6   

5  土肥水道  516  970  486  2023/05/08 08:54:02  0   

6  （株）真鍋組  808  588  396  2023/05/08 10:11:46  4   

7  （株）吉村建設  824  008  832  2023/05/08 09:57:26  3   

8  松村産業（株）  350  304  654  2023/05/08 10:25:53  5   

 
合算数

 
余り

 
4153  1 


